
Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 43

1. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,2 1,4467 1 35 37,5 -40 37,5 54,2513 12

Kat. wag. 47

1. Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,0 1,3449 2 35 37,5 40 40 53,7960 12

Kat. wag. 52

1. Sroczyk Marta 1995 LUKS Łańcut 49,6 1,2925 4 45 47,5 -52,5 47,5 61,3938 12

2. Martyna Agnieszka 1997 GZ  LZS  Olszanka Pogorzela 48,8 1,3083 5 32,5 35 37,5 37,5 49,0613 9

Kat. wag. 57

1. Sroczyk Monika 1992 LUKS Łańcut 56,1 1,175 11 65 67,5 -70 67,5 79,3125 12

2. Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,4 1,2212 8 55 60 -62,5 60 73,2720 9

3. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,3 1,1883 10 52,5 57,5 -62,5 57,5 68,3273 8

4. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,6 1,1668 9 55 -60 -60 55 64,1740 7

Kat. wag. 63

1. Śliwa Paulina 1996 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 59,1 1,1281 17 45 47,5 50 50 56,4050 12

2. Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 59,8 1,1178 14 37,5 40 42,5 42,5 47,5065 9

3. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 57,2 1,1572 12 37,5 40 -42,5 40 46,2880 8

4. Sigmund Malwina 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 57,6 1,1509 13 30 35 37,5 37,5 43,1588 7

ns Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,3 1,0831 16 32,5 -35 -35 32,5 35,2008 0

Kat. wag. 72

1. Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,4 0,9815 26 -45 50 -52,5 50 49,0750 12

2. Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 63,5 1,0676 15 37,5 40 -42,5 40 42,7040 9

Kat. wag. 84

1. Zelińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,6 0,9176 31 80 -85 -85 80 73,4080 12

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 20 i 23, Seniorek i Seniorów oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc 

klasycznym
Kielce, 12-14 października 2012 r.

Kobiety

Wsp. 

Wilks'a

Punkty 

drużyn

owe
Lp.

Nazwisko Imię Rocznik Klub
Waga 

ciała

Nr 

losowy

Wyciskanie leżąc

Juniorki do lat 20



Kat. wag. 43

1. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,2 1,4467 1 35 37,5 -40 37,5 54,2513 12

Kat. wag. 47

1. Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,0 1,3449 2 35 37,5 40 40 53,7960 12

Kat. wag. 52

1. Sroczyk Marta 1995 LUKS Łańcut 49,6 1,2925 4 45 47,5 -52,5 47,5 61,3938 12

Kat. wag. 57

1. Sroczyk Monika 1992 LUKS Łańcut 56,1 1,175 11 65 67,5 -70 67,5 79,3125 12

2. Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,4 1,2212 8 55 60 -62,5 60 73,2720 9

3. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,3 1,1883 10 52,5 57,5 -62,5 57,5 68,3273 8

4. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,6 1,1668 9 55 -60 -60 55 64,1740 7

Kat. wag. 63

1. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,8 1,0765 18 57,5 62,5 67,5 67,5 72,6638 12

2. Odya Urszula 1989 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 58,7 1,134 25 -40 42,5 45 45 51,0300 9

3. Pawłowska Adrianna 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 61,8 1,0898 19 40 42,5 -45 42,5 46,3165 8

4. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 57,2 1,1572 12 37,5 40 -42,5 40 46,2880 7

Kat. wag. 84

1. Zelińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,6 0,9176 31 80 -85 -85 80 73,4080 12

2. Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 74,0 0,9587 30 57,5 62,5 -67,5 62,5 59,9188 9

Kat. wag. +84

1. Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 85,1 0,8861 33 60 70 77,5 77,5 68,6728 12

Juniorki do lat 23



Kat. wag. 47

1. Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,9 1,347 3 47,5 50 -52,5 50 67,3500 12

Kat. wag. 52

1. Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 51,2 1,2616 6 52,5 57,5 60 60 75,6960 12 BA

2. Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan 51,3 1,2597 7 50 52,5 -55 52,5 66,1343 9

Kat. wag. 57

1. Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,6 1,1668 28 65 67,5 70 70 81,6760 12

2. Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,4 1,2212 8 55 60 -62,5 60 73,2720 9

3. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,6 1,1668 9 55 -60 -60 55 64,1740 8

Kat. wag. 63

1. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 62,0 1,0871 21 85 95 -100 95 103,2745 12 BA

2. Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 61,4 1,0952 24 75 80 -85 80 87,6160 9

3. Gajda Monika 1976 Integracja Tarnobrzeg 59,2 1,1266 20 65 70 72,5 72,5 81,6785 8

4. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,8 1,0765 18 57,5 62,5 67,5 67,5 72,6638 7

5. Mórawska Róża 1984 KS Team Wrocław 61,1 1,0994 22 65 -70 -75 65 71,4610 6

6. Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 61,8 1,0898 23 55 57,5 62,5 62,5 68,1125 5

ns Pawłowska Adrianna 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 61,8 1,0898 19 40 42,5 -45 42,5 46,3165 0

Kat. wag. 72

1. Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnów 71,9 0,9769 27 92,5 97,5 100 100 97,6900 12

2. Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 63,6 1,0663 29 60 65 -70 65 69,3095 9

Kat. wag. 84

1. Zelińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,6 0,9176 31 80 -85 -85 80 73,4080 12

2. Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 74,0 0,9587 30 57,5 62,5 -67,5 62,5 59,9188 9

Kat. wag. +84

1. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,9 0,8437 32 85 90 92,5 92,5 78,0423 12

2. Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 85,1 0,8861 33 60 70 77,5 77,5 68,6728 9

Kat. open

1. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,9 0,8437 32 85 90 92,5 92,5 78,0423

Weteranki

Seniorki



1. Sroczyk Monika 1992 LUKS Łańcut 56,1 1,175 11 65 67,5 -70 67,5 79,3125

2. Zelińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,6 0,918 31 80 -85 -85 80 73,4080

3. Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,4 1,221 8 55 60 -62,5 60 73,2720

4. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,3 1,188 10 52,5 57,5 -62,5 57,5 68,3273

5. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,6 1,167 9 55 -60 -60 55 64,1740

6. Sroczyk Marta 1995 LUKS Łańcut 49,6 1,293 4 45 47,5 -52,5 47,5 61,3938

7. Śliwa Paulina 1996 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 59,1 1,128 17 45 47,5 50 50 56,4050

8. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,2 1,447 1 35 37,5 -40 37,5 54,2513

9. Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,0 1,345 2 35 37,5 40 40 53,7960

10. Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,4 0,982 26 -45 50 -52,5 50 49,0750

11. Martyna Agnieszka 1997 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 48,8 1,308 5 32,5 35 37,5 37,5 49,0613

12. Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 59,8 1,118 14 37,5 40 42,5 42,5 47,5065

13. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 57,2 1,157 12 37,5 40 -42,5 40 46,2880

14. Sigmund Malwina 1995 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 57,6 1,151 13 30 35 37,5 37,5 43,1588

15. Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 63,5 1,068 15 37,5 40 -42,5 40 42,7040

16. Brzeźnicka Karolina 1995 UKS Eugen Knurów 62,3 1,083 16 32,5 -35 -35 32,5 35,2008

1. Sroczyk Monika 1992 LUKS Łańcut 56,1 1,175 11 65 67,5 -70 67,5 79,3125

2. Zelińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,6 0,918 31 80 -85 -85 80 73,4080

3. Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,4 1,221 8 55 60 -62,5 60 73,2720

4. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,8 1,077 18 57,5 62,5 67,5 67,5 72,6638

5. Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 85,1 0,886 33 60 70 77,5 77,5 68,6728

6. Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 55,3 1,188 10 52,5 57,5 -62,5 57,5 68,3273

7. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,6 1,167 9 55 -60 -60 55 64,1740

8. Sroczyk Marta 1995 LUKS Łańcut 49,6 1,293 4 45 47,5 -52,5 47,5 61,3938

9. Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 74,0 0,959 30 57,5 62,5 -67,5 62,5 59,9188

10. Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 42,2 1,447 1 35 37,5 -40 37,5 54,2513

11. Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 47,0 1,345 2 35 37,5 40 40 53,7960

12. Odya Urszula 1989 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 58,7 1,134 25 -40 42,5 45 45 51,0300

13. Pawłowska Adrianna 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 61,8 1,09 19 40 42,5 -45 42,5 46,3165

14. Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 57,2 1,157 12 37,5 40 -42,5 40 46,2880

KLASYFIKACJA Open Juniorek do lat 20

KLASYFIKACJA Open Juniorek do lat 23



1. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 62,0 1,087 21 85 95 -100 95 103,2745 BA

2. Szot Aneta 1984 TZSN Start Tarnów 71,9 0,977 27 92,5 97,5 100 100 97,6900

3. Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 61,4 1,095 24 75 80 -85 80 87,6160

4. Gajda Monika 1976 Integracja Tarnobrzeg 59,2 1,127 20 65 70 72,5 72,5 81,6785

5. Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,6 1,167 28 65 67,5 70 70 81,6760

6. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 95,9 0,844 32 85 90 92,5 92,5 78,0423

7. Świerk Agnieszka 1987 TKKF Śródmieście Legnica 51,2 1,262 6 52,5 57,5 60 60 75,6960 BA

8. Zelińska Aleksandra 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,6 0,918 31 80 -85 -85 80 73,4080

9. Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,4 1,221 8 55 60 -62,5 60 73,2720

10. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 62,8 1,077 18 57,5 62,5 67,5 67,5 72,6638

11. Mórawska Róża 1984 KS Team Wrocław 61,1 1,099 22 65 -70 -75 65 71,4610

12. Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 63,6 1,066 29 60 65 -70 65 69,3095

13. Białek Magdalena 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 85,1 0,886 33 60 70 77,5 77,5 68,6728

14. Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 61,8 1,09 23 55 57,5 62,5 62,5 68,1125

15. Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 46,9 1,347 3 47,5 50 -52,5 50 67,3500

16. Jurga-Murcha Patrycja 1982 KS Kobra Jass Kościan 51,3 1,26 7 50 52,5 -55 52,5 66,1343

17. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,6 1,167 9 55 -60 -60 55 64,1740

18. Sędziak Agata 1989 KS Kobra Jass Kościan 74,0 0,959 30 57,5 62,5 -67,5 62,5 59,9188

19. Pawłowska Adrianna 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 61,8 1,09 19 40 42,5 -45 42,5 46,3165

KLASYFIKACJA Open Kobiet



Miejsce Nazwa Klubu  43 kg. 47 kg. 52 kg. 57 kg. 63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty

1. UKS Eugen Knurów 12 12 9+8 9 50

2. KSSSiKW Wiking Starachowice 9 12 12 33

3. LUKS Łańcut 12 12 24

4. GZ  LZS Olszanka  Pogorzela 9 12 21

5. TKKF Śródmieście Legnica 8 8

6. MOKSIR Jastarnia 7 7

7. LKS Nadwiślanin Kwidzyń 7 7

Miejsce Nazwa Klubu  43 kg. 47 kg. 52 kg. 57 kg. 63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty

1. UKS Eugen Knurów 12 12 7 31

2. LUKS Łańcut 12 12 24

3. KSSSiKW Wiking Starachowice 9 12 21

4. KS Tęcza-Społem Kielce 8 12 20

5. MGKS Hutnik Pieńsk 12 12

6. KS Kobra Jass Kościan 9 9

7. LKS Nadwiślanin Kwidzyń 9 9

8. TKKF Śródmieście Legnica 8 8

9. MOKSIR Jastarnia 7 7

10. KS Tęcza-Społem Kielce 0

 Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 20

 Klasyfikacja drużynowa juniorek do lat 23



Miejsce Nazwa Klubu  47 kg. 52 kg. 57 kg.  63 kg. 72 kg. 84 kg. 84+ kg. Punkty

1. KS Kobra Jass Kościan 12 9 9 30

2. UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 12 24

3. KSSSiKW Wiking Starachowice 9 12 21

4. TKKF Śródmieście Legnica 12 5 17 BA

5. TKKF Azory Kraków 12 12 BA

6. TZSN Start Tarnów 12 12

7. SSKiR Sopot 9 9

8. UKS Eugen Knurów 9 9

9. KS Tęcza-Społem Kielce 9 9

10. Integracja Tarnobrzeg 8 8

11. MOKSIR Jastarnia 8 8

12. MGKS Hutnik Pieńsk 7 7

13. KS Team Wrocław 6 6

 Klasyfikacja drużynowa seniorek



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 53 

1. Rode Patryk 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 52,8 0,9658 25 80 85 90 90 86,9220 12 BA

2. Słabiński Adam 1992 OSIR Suwałki 51,7 0,9873 24 70 -82,5 -82,5 70 69,1110 9

3. Grzeliński Piotr 1993 MGKS Hutnik Pieńsk 52,7 0,9677 23 65 70 -75 70 67,7390 8

Kat. wag. 59

1. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 56,8 0,8979 26 100 105 110 110 98,7690 12

2. Styn Marek 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 58,0 0,8802 27 90 95 97,5 97,5 85,8195 9

3. Wójcicki Patryk 1992 MOKSIR Jastarnia 55,3 0,9217 28 85 90 95 95 87,5615 8

4. Drzeżdzon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 57,7 0,8845 29 65 70 72,5 72,5 64,1263 7

Kat. wag. 66

1. Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 61,7 0,8317 37 110 117,5 122,5 122,5 101,8833 12

2. Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 62,9 0,8178 34 112,5 117,5 -125,5 117,5 96,0915 9

3. Paszko Andrzej 1994 LUKS Łańcut 65,5 0,7901 36 105 110 115 115 90,8615 8

4. Sobczyk Sebastian 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,2 0,7932 35 92,5 100 -105 100 79,3200 7

5. Rutkowski Maciej 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,2 0,7932 38 70 75 -80 75 59,4900 6

Kat. wag. 74

1. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,3 0,7242 7 -130 132,5 135 135 97,7670 12

2. Czajkowski Łukasz 1995 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 67,5 0,771 4 120 125 -132,5 125 96,3750 9

3. Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 71,5 0,7375 2 100 110 120 120 88,5000 8

4. Redkowicz Andrzej 1993 OSIR Suwałki 72,3 0,7315 5 115 120 -125 120 87,7800 7

5. Boguszewicz Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 71,8 0,7352 6 -115 115 -122,5 115 84,5480 6

6. Doniec Dawid 1992 KS Olimp Zabrze 72 0,7337 3 95 -100 100 100 73,3700 5

Kat. wag. 83

1. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,5 0,6699 45 140 150 162,5 162,5 108,8588 12

2. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 81,5 0,6749 44 155 -160 160 160 107,9840 9

3. Lipiński Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 80,5 0,68 46 130 -132,5 135 135 91,8000 8

4. Proszowski Bartek 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,0 0,6724 48 110 -120 -120 110 73,9640 7

5. Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 75,0 0,7126 47 100 105 107,5 107,5 76,6045 6

Juniorzy do lat 20

Mężczyźni

Rocznik Klub
Waga 

ciała

Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy

Lp.

Nazwisko Imię

Wyciskanie leżąc Punkty 

drużyn

owe



Kat. wag. 93

1. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 88,9 0,6424 3 175 182,5 190 190 122,0560 12

2. Jakubowski Michał 1993 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 91,4 0,6335 11 165 167,5 -175 167,5 106,1113 9

3. Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 84,9 0,6588 8 150 155 160 160 105,4080 8

4. Dindorf Paweł 1993 TKKF Śródmieście Legnica 90,6 0,6363 7 145 152,5 -157,5 152,5 97,0358 7

5. Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 84,9 0,6588 6 132,5 137,5 140 140 92,2320 6

7. Kluczek Jakub 1995 MKS Wicher Kobyłka 83,5 0,6651 5 130 137,5 -140 137,5 91,4513 5

8. Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 4 130 132,5 135 135 88,0605 4

Kat. wag. 105

1. Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 98,6 0,6121 97 160 -162,5 170 170 104,0570 12

2. Nizio Łukasz 1992 KS Kobra Jass Kościan 101,5 0,605 96 160 165 -172,5 165 99,8250 9

3. Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 101,9 0,6041 99 -145 145 160 160 96,6560 8

4. Staszuk Dawid 1993 Integracja Tarnobrzeg 103,1 0,6015 94 152,5 157,5 160 160 96,2400 7

5. Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 101,9 0,6041 93 145 147,5 -150 147,5 89,1048 6

6. Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 95,3 0,6211 92 130 140 145 145 90,0595 5

7. Doruch Łukasz 1992 MKS Wicher Kobyłka 98,6 0,6121 91 130 135 -140 135 82,6335 4

8. Gwardzik Michał 1995 MOKSIR Jastarnia 98,8 0,6116 95 125 135 -137,5 135 82,5660 3

9. Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 103,4 0,6009 101 -125 125 -130 125 75,1125 2

Kat. wag. 120 

1. Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 111,2 0,5866 119 155 -162,5 -162,5 155 90,9230 12

Kat. wag. +120 

1. Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,9 0,5673 135 150 157,5 162,5 162,5 92,1863 12

2. Konkel Jakub 1995 MOKSIR Jastarnia 130,0 0,5656 134 130 140 145 145 82,0120 9

3. Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 120,8 0,574 136 125 -130 -130 125 71,7500 8



Kat. wag. 53 

1. Rode Patryk 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 52,8 0,9658 25 80 85 90 90 86,9220 12 BA

Kat. wag. 59

1. Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak  Władysławowo 58,4 0,8745 30 110 115 120 120 104,9400 12

2. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 56,8 0,8979 26 100 105 110 110 98,7690 9

3. Styn Marek 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 58,0 0,8802 27 90 95 97,5 97,5 85,8195 8

Kat. wag. 66

1. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,2 0,7932 41 130 140 145 145 115,0140 12 BA

2. Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 61,7 0,8317 37 110 117,5 122,5 122,5 101,8833 9

3. Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 62,9 0,8178 34 112,5 117,5 -125,5 117,5 96,0915 8

4. Radwański Kacper 1990 KS Team Wrocław 64,1 0,8046 40 110 115 -120 115 92,5290 7

5. Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,7 0,7881 39 100 107,5 -112,5 107,5 84,7208 6

6. Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 64,9 0,7962 43 75 80 82,5 82,5 65,6865 5

Kat. wag. 74

1. Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,2 0,7249 8 135 142,5 147,5 147,5 106,9228 12

2. Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 66,2 0,7832 42 132,5 140 145 145 113,5640 9

3. Chrzanowski Marek 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,3 0,7469 11 130 135 -142,5 135 100,8315 8

4. Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS PW Warszawa 71,2 0,7398 12 122,5 130 -137,5 130 96,1740 7

5. Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 71,5 0,7375 2 100 110 120 120 88,5000 6

6. Pasiewicz Bartłomiej 1990 KS Team Wrocław 73,2 0,7249 9 105 110 112,5 112,5 81,5513 5

7. Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 69,7 0,7519 10 95 102,5 -107,5 102,5 77,0698 4

Kat. wag. 83

1. Fudała Mateusz 1989 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 76,0 0,706 54 160 165 -175,5 165 116,5065 12

2. Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 83,0 0,6675 50 152,5 160 165 165 110,1375 9

3. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,5 0,6699 45 140 150 162,5 162,5 108,8588 8

4. Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 80,4 0,6806 49 150 155 160 160 108,8960 7

5. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 81,5 0,6749 44 155 -160 160 160 107,9840 6

6. Bajor Adrian 1989 TKKF Herkules Warszawa 81,8 0,6734 64 155 160 -165 160 107,7440 5

7. Partyka Rafał 1989 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 77,2 0,6987 52 125 132,5 137,5 137,5 96,0713 4

8. Pawlikowski Patryk 1991 TKKF Herkules Warszawa 82,6 0,6694 53 130 -140 -140 130 87,0220 3

9. Mazurkiewicz Filip 1989 TKKF Herkules Warszawa 79,5 0,6854 63 122,5 -130 -130 122,5 83,9615 2

ns Grzegorczyk Michał 1991 TKKF Herkules Warszawa 81,0 0,6774 51 -120 -120 -120 0 0,0000

Kat. wag. 93

1. Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,7 0,6395 9 195 202,5 205 205 131,0975 12

Juniorzy do lat 23



2. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 88,9 0,6424 3 175 182,5 190 190 122,0560 9

3. Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,2 0,6377 10 177,5 182,5 -185 182,5 116,3803 8

4. Podbielski Paweł 1990 OSIR Suwałki 91,5 0,6331 12 145 -152,5 -152,5 145 91,7995 7

5. Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 4 130 132,5 135 135 88,0605 6

Kat. wag. 105

1. Wróblewski Dawid 1990 KSS Świt Świdwin 103,6 0,6004 105 195 205 -210 205 123,0820 12

2. Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104,4 0,5988 108 190 195 197,5 197,5 118,2630 9

3. Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 94,7 0,6229 100 180 190 195 195 121,4655 8

4. Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,8 0,6 104 185 -190 -192,5 185 111,0000 7

5. Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan 95,9 0,6194 103 160 167,5 -170 167,5 103,7495 6

6. Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 98,7 0,6118 4 140 147,5 -150 147,5 90,2405 5

6. Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 103,4 0,6009 101 -125 125 -130 125 75,1125 4

7. Mossakowski Michał 1991 KS Team Wrocław 98,8 0,6116 102 105 -115 -115 105 64,2180 3

Kat. wag. 120 

1. Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 110,4 0,5878 121 185 192,5 195 195 114,6210 12

2. Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 105,1 0,5974 160 160 170 177,5 177,5 106,0385 9

3. Gawart Rafał 1991 AZS PW Warszawa 117,3 0,5781 122 152,5 160 162,5 162,5 93,9413 8

4. Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak  Władysławowo 110,7 0,5874 120 150 155 160 160 93,9840 7

5. Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 111,2 0,5866 119 155 -162,5 -162,5 155 90,9230 6

Kat. wag. +120 

1. Ostrowski Bartosz 1989 Integracja Tarnobrzeg 134,4 0,5624 138 -180 182,5 -187,5 182,5 102,6380 12

2. Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 123,8 0,571 123 175 -185 -185 175 99,9250 9

3. Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,9 0,5673 135 150 157,5 162,5 162,5 92,1863 8

4. Pluta Paweł 1990 KS Team Wrocław 120,5 0,5744 139 130 135 -145 135 77,5440 7

Kat. wag. 59

1. Tomczyk Mariusz 1971 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 59,0 0,8662 33 150 155 162,5 162,5 140,7575 12 BA

2. Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,7 0,8703 31 142,5 147,5 -155 147,5 128,3693 9

3. Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,2 0,8773 32 130 135 140 140 122,8220 8

4. Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak  Władysławowo 58,4 0,8745 30 110 115 120 120 104,9400 7

5. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 56,8 0,8979 26 100 105 110 110 98,7690 6

Kat. wag. 66

1. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,4 0,7911 22 170 175 178 178 140,8158 12

2. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,2 0,7932 41 130 140 145 145 115,0140 9 BA

3. Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 65,8 0,7872 1 130 137,5 -147,5 137,5 108,2400 8

Seniorzy



4. Radwański Kacper 1990 KS Team Wrocław 64,1 0,8046 40 110 115 -120 115 92,5290 7

5. Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,7 0,7881 39 100 107,5 -112,5 107,5 84,7208 6

Kat. wag. 74

1. Latus Wawrzyniec 1981 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 73,9 0,72 16 170 -180 185 185 133,2000 12 BA

2. Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,7 0,7214 15 140 145 150 150 108,2100 9

3. Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,2 0,7249 8 135 142,5 147,5 147,5 106,9228 8

4. Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 73,1 0,7256 17 125 135 -145 135 97,9560 7

5. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,3 0,7242 7 -130 132,5 135 135 97,7670 6

6. Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,8 0,7278 14 125 127,5 -130 127,5 92,7945 5

7. Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 71,5 0,7375 2 100 110 120 120 88,5000 4

8. Pasiewicz Bartłomiej 1990 KS Team Wrocław 73,2 0,7249 9 105 110 112,5 112,5 81,5513 3

ns Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,4 0,7383 13 -162,5 -162,5 -162,5 0 0,0000 0

Kat. wag. 83 

1. Wojciechowski Kamil 1986 OSIR Suwałki 81,9 0,6729 56 185 192,5 197,5 197,5 132,8978 12

2. Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,6 0,6744 57 175 182,5 187,5 187,5 126,4500 9

3. Orzoł Artur 1985 LKS Grom Przasnysz 80,0 0,6827 61 175 182,5 -187,5 182,5 124,5928 8

4. Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 82,9 0,668 60 175 180 182,5 182,5 121,9100 7

5. Marciniak Mariusz 1980 PMKS Rybak  Władysławowo 81,7 0,6739 58 180 -182,5 -185 180 121,3020 6

6. Budzisz Marcin 1987 MOKSIR Jastarnia 82,1 0,6719 59 165 170 177,5 177,5 119,2623 5

7. Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 83,0 0,6675 50 152,5 160 165 165 110,1375 4

8. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,9 0,668 55 150 157,5 163 163 108,8840 3

9. Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 80,4 0,6806 49 150 155 160 160 108,8960 2

10. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 81,5 0,6749 44 155 -160 160 160 107,9840 1

11 Malesza Paweł 1984 OWP Michael Warszawa 82,8 0,6685 62 150 -155 -155 150 100,2750 1



Kat. wag. 93

1. Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,7 0,6395 9 195 202,5 205 205 131,0975 12

2. Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,6 0,6436 13 195 200 -205 200 128,7200 9

3. Szypuła Patryk 1979 TKKF Herkules Warszawa 89,2 0,6413 21 190 195 -200 195 125,0535 8

4. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 88,9 0,6424 3 175 182,5 190 190 122,0560 7

5. Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 91,3 0,6338 2 180 190 -197,5 190 120,4220 6

6. Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,2 0,6377 10 177,5 182,5 -185 182,5 116,3803 5

7. Młyński Piotr 1982 MOKSIR Jastarnia 91,5 0,6331 14 172,5 -180 -180 172,5 109,2098 4

8. Byczek Artur 1982 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,7 0,6325 16 170 -175 -175 170 107,5250 3

9. Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,6523 4 130 132,5 135 135 88,0605 2

10. Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 91,6 0,6328 17 92,5 102,5 110 110 69,6080 1

Kat. wag. 105

1. Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 103,2 0,6013 8 220 227,5 -232,5 227,5 136,7958 12 BA

2. Długoszewski Piotr 1986 LKS Grom Przasnysz 98,8 0,6116 12 -200 200 205 205 125,3780 9 BA

3. Wróblewski Dawid 1990 KSS Świt Świdwin 103,6 0,6004 105 195 205 -210 205 123,0820 8

4. Borowski Bartosz 1984 PMKS Rybak  Władysławowo 98,5 0,6123 113 192,5 -200 200 200 122,4600 7

5. Skałka Łukasz 1981 TKKF Azory Kraków 99,8 0,6091 5 192,5 200 -205 200 121,8200 6

6. Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104 0,5996 108 190 195 197,5 197,5 118,2630 5

7. Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 94,7 0,6229 100 180 190 195 195 121,4655 4

8. Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,6 0,6096 111 190 195 -202,5 195 118,8720 3

9. Cylka Tomasz 1978 TKKF Herkules Warszawa 101,4 0,6053 45 180 -185 185 185 111,9805 2

10. Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,8 0,6 104 185 -190 -192,5 185 111,0000 1

11. Trynda Paweł 1984 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 103,0 0,6017 4 150 160 162,5 162,5 97,7763 1

12. Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,9 0,6041 112 137,5 -140 140 140 84,5740 1

13. Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 103,4 0,6009 101 -125 125 -130 125 75,1125 1

Kat. wag. 120 

1. Kołtoński Karol 1983 TKKF Herkules Warszawa 112,5 0,5846 129 220 225 235 235 137,3810 12

2. Gąsienica-Ciaptak Oliver 1981 TKKF Azory Kraków 112,6 0,5844 126 220 225 -230 225 131,4900 9

3. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,2 0,5866 124 200 205 210 210 123,1860 8

4. Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 110,4 0,5878 121 185 192,5 195 195 114,6210 7

5. Słapa Piotr 1983 KS Team Wrocław 107,8 0,5923 128 190 -200 0 190 112,5370 6

6. Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 119,2 0,5758 127 180 190 -195 190 109,4020 5

7 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 105,1 0,5974 160 160 170 177,5 177,5 106,0385 4

8 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 112,7 0,5843 125 170 177,5 -190 177,5 103,7133 3



Kat. wag. +120 

1. Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 143,1 0,557 148 217,5 222,5 -227,5 222,5 123,9325 12

2. Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 121,2 0,5736 140 210 220 -225 220 126,1920 9

3. Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 145,2 0,5558 144 200 212,5 -225 212,5 118,1075 8

4. Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 127,6 0,5675 142 200 205 -215 205 116,3375 7

5. Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 122,8 0,572 143 180 -185 -185 180 102,9600 6

6. Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 123,8 0,571 123 175 -185 -185 175 99,9250 5

7. Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 176,2 0,54 141 167,5 172,5 -177,5 172,5 93,1500 4

9. Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 123,2 0,5716 145 165 170 -175 170 97,1720 3

10. Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 123,6 0,5712 147 150 -155 0 150 85,6800 2

Kat. wag. 74

1. Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 72,4 0,7307 18 115 122,5 -127,5 122,5 89,5108 12

Kat. wag. 93 

1. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,9 0,668 55 150 157,5 163 163 108,8840 12

Kat. wag. +93

1. Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 143,1 0,557 148 217,5 222,5 -227,5 222,5 123,9325 12

2. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,2 0,5866 124 200 205 210 210 123,1860 9

3. Szachowicz Tomasz 1972 UKS Maniac Gym Białystok 125,5 0,5694 149 180 187,5 195 195 111,0330 8

4. Ziemianin Maciej 1970 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,2 0,6013 3 150 160 -165 160 96,2080 7

5. Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 123,6 0,5712 147 150 -155 0 150 85,6800 6

Kat. wag. 74

1. Hintzke Henryk 1957 PMKS Rybak  Władysławowo 61,4 0,8353 20 97,5 102,5 105 105 87,7065 12

2. Leski Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 73,0 0,7264 21 100 105,5 110 110 79,9040 9

3. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 61,4 0,8353 19 80 85 90 90 75,1770 8

Kat. wag. 93 

1. Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 89,5 0,6402 22 165 167,5 176 176 112,6752 12

2. Gapiński Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 90,1 0,638 21 170 -175 175 175 111,6500 9

3. Micheń Zbigniew 1955 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 77,8 0,6951 39 120 127,5 -130 127,5 88,6253 8

4. Bieńczyk Ryszard 1953 MKS Tur Ryki 78,6 0,6905 33 105 110 -115 110 75,9550 7

Kat. wag. +93 

1. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,0 0,6282 2 152,5 157,5 162,5 162,5 102,0825 12

Weterani 40-49 lat

Weterani 50-59 lat



Kat. open

1. Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 80,6 0,6795 65 140 147,5 -152,5 147,5 100,2263 12

2. Odelski Henryk 1949 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 105,2 0,5972 79 -135 135 140 140 83,6080 9

3. Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 97,1 0,6161 2 125 130 132,5 132,5 81,6333 8

4. Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 91,6 0,6328 17 92,5 102,5 110 110 69,6080 7

5. Cisak Józef 1945 TKKF Azory Kraków 86,5 0,6519 27 90 -95 -95 90 58,6710 6

6. Dąbrowski Wiesław 1940 KS Paco Lublin 77,4 0,6975 1 65 70 -75 70 48,8250 5

1. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 88,9 0,642 3 175 182,5 190 190 122,0560

2. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,5 0,67 45 140 150 162,5 162,5 108,8588

3. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 81,5 0,675 44 155 -160 160 160 107,9840

4. Jakubowski Michał 1993 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 91,4 0,634 11 165 167,5 -175 167,5 106,1113

5. Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 84,9 0,659 8 150 155 160 160 105,4080

6. Kanas Rafał 1993 TKKF Herkules Warszawa 98,6 0,612 97 160 -162,5 170 170 104,0570

7. Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 61,7 0,832 37 110 117,5 122,5 122,5 101,8833

8. Nizio Łukasz 1992 KS Kobra Jass Kościan 101,5 0,605 96 160 165 -172,5 165 99,8250

9. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 56,8 0,898 26 100 105 110 110 98,7690

10. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,3 0,724 7 -130 132,5 135 135 97,7670

11. Dindorf Paweł 1993 TKKF Śródmieście Legnica 90,6 0,636 7 145 152,5 -157,5 152,5 97,0358

12. Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 101,9 0,604 99 -145 145 160 160 96,6560

13. Czajkowski Łukasz 1995 GZ  LZS  Olszank  Pogorzela 67,5 0,771 4 120 125 -132,5 125 96,3750

14. Staszuk Dawid 1993 Integracja Tarnobrzeg 103,1 0,602 94 152,5 157,5 160 160 96,2400

15. Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 62,9 0,818 34 112,5 117,5 -125,5 117,5 96,0915

16. Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 84,9 0,659 6 132,5 137,5 140 140 92,2320

17. Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,9 0,567 135 150 157,5 162,5 162,5 92,1863

18. Lipiński Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 80,5 0,68 46 130 -132,5 135 135 91,8000

19. Kluczek Jakub 1995 MKS Wicher Kobyłka 83,5 0,665 5 130 137,5 -140 137,5 91,4513

20. Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 111,2 0,587 119 155 -162,5 -162,5 155 90,9230

21. Paszko Andrzej 1994 LUKS Łańcut 65,5 0,79 36 105 110 115 115 90,8615

22. Biziewski Karol 1994 OSIR Suwałki 95,3 0,621 92 130 140 145 145 90,0595

23. Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 101,9 0,604 93 145 147,5 -150 147,5 89,1048

24. Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 71,5 0,738 2 100 110 120 120 88,5000

25. Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,652 4 130 132,5 135 135 88,0605

26. Redkowicz Andrzej 1993 OSIR Suwałki 72,3 0,732 5 115 120 -125 120 87,7800

Weterani +60 lat

KLASYFIKACJA Open Juniorów do lat 20



27. Wójcicki Patryk 1992 MOKSIR Jastarnia 55,3 0,922 28 85 90 95 95 87,5615

28. Rode Patryk 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 52,8 0,966 25 80 85 90 90 86,9220 BA

29. Styn Marek 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 58,0 0,88 27 90 95 97,5 97,5 85,8195

30. Boguszewicz Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 71,8 0,735 6 -115 115 -122,5 115 84,5480

31. Doruch Łukasz 1992 MKS Wicher Kobyłka 98,6 0,612 91 130 135 -140 135 82,6335

32. Gwardzik Michał 1995 MOKSIR Jastarnia 98,8 0,612 95 125 135 -137,5 135 82,5660

33. Konkel Jakub 1995 MOKSIR Jastarnia 130,0 0,566 134 130 140 145 145 82,0120

34. Sobczyk Sebastian 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,2 0,793 35 92,5 100 -105 100 79,3200

35. Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 75,0 0,713 47 100 105 107,5 107,5 76,6045

36. Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 103,4 0,601 101 -125 125 -130 125 75,1125

37. Proszowski Bartek 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 82,0 0,672 48 110 -120 -120 110 73,9640

38. Doniec Dawid 1992 KS Olimp Zabrze 72 0,734 3 95 -100 100 100 73,3700

39. Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 120,8 0,574 136 125 -130 -130 125 71,7500

40. Słabiński Adam 1992 OSIR Suwałki 51,7 0,987 24 70 -82,5 -82,5 70 69,1110

41. Grzeliński Piotr 1993 MGKS Hutnik Pieńsk 52,7 0,968 23 65 70 -75 70 67,7390

42. Drzeżdzon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 57,7 0,885 29 65 70 72,5 72,5 64,1263

43. Rutkowski Maciej 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 65,2 0,793 38 70 75 -80 75 59,4900

1. Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,7 0,64 9 195 202,5 205 205 131,0975

2. Wróblewski Dawid 1990 KSS Świt Świdwin 103,6 0,6 105 195 205 -210 210 123,0820

3. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 88,9 0,642 3 175 182,5 190 190 122,0560

4. Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 94,7 0,623 100 180 190 195 195 121,4655

5. Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104,4 0,599 108 190 195 197,5 197,5 118,2630

6. Fudała Mateusz 1989 GZ  LZS  Olszank  Pogorzela 76,0 0,706 54 160 165 -175,5 165 116,5065

7. Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,2 0,638 10 177,5 182,5 -185 182,5 116,3803

8. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,2 0,793 41 130 140 145 145 115,0140 BA

9. Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 110,4 0,588 121 185 192,5 195 195 114,6210

10. Białek Rafał 1990 MKS Wicher Kobyłka 66,2 0,783 42 132,5 140 145 145 113,5640

11. Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,8 0,6 104 185 -190 -192,5 185 111,0000

12. Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 83,0 0,668 50 152,5 160 165 165 110,1375

13. Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 80,4 0,681 49 150 155 160 160 108,8960

14. Pendel Damian 1993 TKKF Herkules Warszawa 82,5 0,67 45 140 150 162,5 162,5 108,8588

15. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 81,5 0,675 44 155 -160 160 160 107,9840

16. Bajor Adrian 1989 TKKF Herkules Warszawa 81,8 0,673 64 155 160 -165 160 107,7440

17. Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,2 0,725 8 135 142,5 147,5 147,5 106,9228

KLASYFIKACJA Open Juniorów do lat 23



18. Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 105,1 0,597 160 160 170 177,5 177,5 106,0385

19. Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak  Władysławowo 58,4 0,875 30 110 115 120 120 104,9400

20. Pawłowski Stanisław 1990 KS Kobra Jass Kościan 95,9 0,619 103 160 167,5 -170 167,5 103,7495

21. Ostrowski Bartosz 1989 Integracja Tarnobrzeg 134,4 0,562 138 -180 182,5 -187,5 182,5 102,6380

22. Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 61,7 0,832 37 110 117,5 122,5 122,5 101,8833

23. Chrzanowski Marek 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 70,3 0,747 11 130 135 -142,5 135 100,8315

24. Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 123,8 0,571 123 175 -185 -185 175 99,9250

25. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 56,8 0,898 26 100 105 110 110 98,7690

26. Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS PW Warszawa 71,2 0,74 12 122,5 130 -137,5 130 96,1740

27. Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 62,9 0,818 34 112,5 117,5 -125,5 117,5 96,0915

28. Partyka Rafał 1989 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza77,2 0,699 52 125 132,5 137,5 137,5 96,0713

29. Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak  Władysławowo 110,7 0,587 120 150 155 160 160 93,9840

30. Gawart Rafał 1991 AZS PW Warszawa 117,3 0,578 122 152,5 160 162,5 162,5 93,9413

31. Radwański Kacper 1990 KS Team Wrocław 64,1 0,805 40 110 115 -120 115 92,5290

32. Nadolski Dominik 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 127,9 0,567 135 150 157,5 162,5 162,5 92,1863

33. Podbielski Paweł 1990 OSIR Suwałki 91,5 0,633 12 145 -152,5 -152,5 145 91,7995

34. Szłapka Wiktor 1992 KS Kobra Jass Kościan 111,2 0,587 119 155 -162,5 -162,5 155 90,9230

35. Barszczewski Wojciech 1991 OSIR Suwałki 98,7 0,612 4 140 147,5 -150 147,5 90,2405

36. Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 71,5 0,738 2 100 110 120 120 88,5000

37. Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,652 4 130 132,2 135 135 88,0605

38. Pawlikowski Patryk 1991 TKKF Herkules Warszawa 82,6 0,669 53 130 -140 -140 130 87,0220

39. Rode Patryk 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 52,8 0,966 25 80 85 90 90 86,9220 BA

40. Styn Marek 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 58,0 0,88 27 90 95 97,5 97,5 85,8195

41. Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,7 0,788 39 100 107,5 -112,5 107,5 84,7208

42. Mazurkiewicz Filip 1989 TKKF Herkules Warszawa 79,5 0,685 63 122,5 -130 -130 122,5 83,9615

43. Pasiewicz Bartłomiej 1990 KS Team Wrocław 73,2 0,725 9 105 110 112,5 112,5 81,5513

44. Pluta Paweł 1990 KS Team Wrocław 120,5 0,574 139 130 135 -145 135 77,5440

45. Kopczyk Krystian 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 69,7 0,752 10 95 102,5 -107,5 102,5 77,0698

46. Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 103,4 0,601 101 -125 125 -130 125 75,1125

47. Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 120,8 0,574 136 125 -130 -130 125 71,7500

48. Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 64,9 0,796 43 75 80 82,5 82,5 65,6865

49. Mossakowski Michał 1991 KS Team Wrocław 98,8 0,612 102 105 -115 -115 105 64,2180

ns Grzegorczyk Michał 1991 TKKF Herkules Warszawa 81,0 0,677 51 -120 -120 -120 0 0,0000

1. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 65,4 0,791 22 170 175 178 178 140,8158 BA

KLASYFIKACJA Open Seniorów



2. Tomczyk Mariusz 1971 GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 59,0 0,866 33 150 155 162,5 162,5 140,7575 BA

3. Kołtoński Karol 1983 TKKF Herkules Warszawa 112,5 0,585 129 220 225 235 235 137,3810

4. Błachowiak Grzegorz 1982 KS Kobra Jass Kościan 103,2 0,601 8 220 227,5 -232,5 227,5 136,7958 BA

5. Latus Wawrzyniec 1981 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza73,9 0,72 16 170 -180 185 185 133,2000 BA

6. Wojciechowski Kamil 1986 OSIR Suwałki 81,9 0,673 56 185 192,5 197,5 197,5 132,8978

7. Gąsienica-Ciaptak Oliver 1981 TKKF Azory Kraków 112,6 0,584 126 220 225 -230 225 131,4900

8. Wegiera Mateusz 1991 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,7 0,64 9 195 202,5 205 205 131,0975

9. Gąsienica-Samek Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,6 0,644 13 195 200 -205 200 128,7200

10. Wszoła Dariusz 1978 TKKF Śródmieście Legnica 58,7 0,87 31 142,5 147,5 -155 147,5 128,3693

11. Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,6 0,674 57 175 182,5 187,5 187,5 126,4500

12. Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 121,2 0,574 140 210 220 -225 220 126,1920

13. Długoszewski Piotr 1986 LKS Grom Przasnysz 98,8 0,612 12 -200 200 205 205 125,3780 BA

14. Szypuła Patryk 1979 TKKF Herkules Warszawa 89,2 0,641 190 195 -200 195 125,0535

15. Orzoł Artur 1985 LKS Grom Przasnysz 80,0 0,683 61 175 182,5 -187,5 182,5 124,5928

16. Świerszcz Andrzej 1972 KS Tęcza-Społem Kielce 143,1 0,557 148 217,5 222,5 -227,5 222,5 123,9325

17. Kozioł Maciej 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,2 0,587 124 200 205 210 210 123,1860

18. Wróblewski Dawid 1990 KSS Świt Świdwin 103,6 0,6 105 195 205 -210 205 123,0820

19. Śledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 58,2 0,877 32 130 135 140 140 122,8220

20. Borowski Bartosz 1984 PMKS Rybak  Władysławowo 98,5 0,612 113 192,5 -200 200 200 122,4600

21. Lenart Dawid 1994 TKKF Azory Kraków 88,9 0,642 3 175 182,5 190 190 122,0560

22. Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 82,9 0,668 60 175 180 182,5 182,5 121,9100

23. Skałka Łukasz 1981 TKKF Azory Kraków 99,8 0,609 5 192,5 200 -205 200 121,8200

24. Kanas Kamil 1990 TKKF Herkules Warszawa 94,7 0,623 100 180 190 195 195 121,4655

25. Marciniak Mariusz 1980 PMKS Rybak  Władysławowo 81,7 0,674 58 180 -182,5 -185 180 121,3020

26. Foryś Łukasz 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 91,3 0,634 2 180 190 -197,5 190 120,4220

28. Budzisz Marcin 1987 MOKSIR Jastarnia 82,1 0,672 59 165 170 177,5 177,5 119,2623

29. Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 99,6 0,61 111 190 195 -202,5 195 118,8720

27. Kwietniewski Konrad 1991 TKKF Herkules Warszawa 104 0,6 108 190 195 197,5 197,5 118,2630

30. Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 145,2 0,556 144 200 212,5 -225 212,5 118,1075

31. Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 90,2 0,638 10 177,5 182,5 -185 182,5 116,3803

32. Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 127,6 0,568 142 200 205 -215 205 116,3375

33. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,2 0,793 41 130 140 145 145 115,0140 BA

34. Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 110,4 0,588 121 185 192,5 195 195 114,6210

35. Słapa Piotr 1983 KS Team Wrocław 107,8 0,592 128 190 -200 0 190 112,5370

36. Cylka Tomasz 1978 TKKF Herkules Warszawa 101,4 0,605 45 180 -185 185 185 111,9805



37. Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,8 0,6 104 185 -190 -192,5 185 111,0000

38. Pelc Dawid 1989 KS Paco Lublin 83,0 0,668 50 152,5 160 165 165 110,1375

39. Wąsik Paweł 1988 MKS Tur Ryki 119,2 0,576 127 180 190 -195 190 109,4020

40. Młyński Piotr 1982 MOKSIR Jastarnia 91,5 0,633 14 172,5 -180 -180 172,5 109,2098

41. Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 80,4 0,681 49 150 155 160 160 108,8960

42. Nowak Bogumił 1991 KS Team Wrocław 80,4 0,681 49 150 155 160 160 108,8960

43. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,9 0,668 55 150 157,5 163 163 108,8840

44. Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław 65,8 0,787 1 130 137,5 -147,5 137,5 108,2400

45. Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,7 0,721 15 140 145 150 150 108,2100

46. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak  Władysławowo 81,5 0,675 44 155 -160 160 160 107,9840

47. Byczek Artur 1982 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,7 0,633 16 170 -175 -175 170 107,5250

48. Cichowicz Radosław 1991 MKS Tur Ryki 73,2 0,725 8 135 142,5 147,5 147,5 106,9228

49. Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 105,1 0,597 160 160 170 177,5 177,5 106,0385

50. Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak  Władysławowo 58,4 0,875 30 110 115 120 120 104,9400

51. Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 112,7 0,584 125 170 177,5 -190 177,5 103,7133

52. Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 122,8 0,572 143 180 -185 -185 180 102,9600

53. Malesza Paweł 1984 OWP Michael Warszawa 82,8 0,669 62 150 -155 -155 150 100,2750

54. Piwoński Grzegorz 1990 TKKF Herkules Warszawa 123,8 0,571 123 175 -185 -185 175 99,9250

55. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak  Władysławowo 56,8 0,898 26 100 105 110 110 98,7690

56. Demczuk Paweł 1981 TKKF Herkules Warszawa 73,1 0,726 17 125 135 -145 135 97,9560

57. Trynda Paweł 1984 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 103,0 0,602 4 150 160 162,5 162,5 97,7763

58. Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,3 0,724 7 -130 132,5 135 135 97,7670

59. Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 123,2 0,572 145 165 170 -175 170 97,1720

60. Dzik Emil 1984 MKS Tur Ryki 176,2 0,54 141 167,5 172,5 -177,5 172,5 93,1500

61. Podmanicki Marcin 1988 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,8 0,728 14 125 127,5 -130 127,5 92,7945

62. Radwański Kacper 1990 KS Team Wrocław 64,1 0,805 40 110 115 -120 115 92,5290

63. Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 71,5 0,738 2 100 110 120 120 88,5000

64. Potocki Albert 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 86,4 0,652 4 130 132,5 135 135 88,0605

65. Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 123,6 0,571 147 150 -155 0 150 85,6800

66. Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,7 0,788 39 100 107,5 -112,5 107,5 84,7208



67. Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,9 0,604 112 137,5 -140 140 140 84,5740

68. Pasiewicz Bartłomiej 1990 KS Team Wrocław 73,2 0,725 9 105 110 112,5 112,5 81,5513

69. Milczarek Adam 1992 KS Tęcza-Społem Kielce 103,4 0,601 101 -125 125 -130 125 75,1125

70. Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 91,6 0,633 17 92,5 102,5 110 110 69,6080

ns Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,4 0,738 13 -162,5 -162,5 -162,5 0 0,0000

Miejsce Nazwa Klubu 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg.Punkty

1. PMKS Rybak  Władysławowo 12 12+9+7 9 49

2. MKS Wicher Kobyłka 12+9 8 6+5 40

3. TKKF Herkules Warszawa 12 12+8 32

4. KS Kobra Jass Kościan 9 12 8 29

5. OSIR Suwałki 9 7 5 21

6. MOKSIR Jastarnia 8 3 9 20

7. KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 7+6 7 20

8. GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 9 9 18

9. KS Tęcza-Społem Kielce 8 4 2 14

10. Integracja Tarnobrzeg 7+6 13

11. TKKF Azory Kraków 12 12

12. UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 12

13. KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12

14. LKS Nadwiślanin Kwidzyń 8 8

15. LUKS Łańcut 8 8

16. MGKS Hutnik Pieńsk 8 8

17. TKKF Śródmieście Legnica 7 7

18. KS Olimp Zabrze 5 5

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 20



Miejsce Nazwa Klubu 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg.Punkty

1. PMKS Rybak  Władysławowo 12 12+9+8 7 48 BA

2. TKKF Herkules Warszawa 8+5 9+8 9 39

3. KSSSiKW Wiking Starachowice 8 12 7 8 35

4. KS Team Wrocław 7+6 7 8 7 35

5. MKS Wicher Kobyłka 9+8 9 26

6. KS Tęcza-Społem Kielce 6 6 4 9 25

7. AZS PW Warszawa 7 8 15

8. KSS Świt Świdwin 12 12

9. GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 12 12

10. MKS Power 2005 Nasielsk 12 12 BA

11. TKKF Śródmieście Legnica 12 12

12. MKS Tur Ryki 12 12

13. Integracja Tarnobrzeg 12 12

14. OSIR Suwałki 7 5 12

15. KS Kobra Jass Kościan 6 6 12

16. TKKF Azory Kraków 9 9

17. KS Paco Lublin 9 9

18. MGKS Hutnik Pieńsk 5 4 9

19. KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 4 4

Miejsce Nazwa Klubu 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. Punkty

1. KSSSiKW Wiking Starachowice 9 12+9 3 9 42

2. TKKF Śródmieście Legnica 9+8 9 7 7 40

3. TKKF Herkules Warszawa 7 8 5 12 5 37

4. UKS Pover Kuźnik Chorzów 12 6+5 3 8 34 BA

5. KS Team Wrocław 8+7+6 6 7+6 34

6. KS Tęcza-Społem Kielce 4 6+2 4 12 28

7. PMKS Rybak  Władysławowo 7+6 6 7 2 28

8. TKKF Azory Kraków 7 6 9 22

9. LKS Grom Przasnysz 8 9 17 BA

10. MKS Power 2005 Nasielsk 9 8 17 BA

11. MKS Tur Ryki 8 5 4 17

12. KS Kobra Jass Kościan 12 3 15 BA

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat 23

 Klasyfikacja drużynowa seniorów



13. GZ  LZS Olszanka Pogorzela 12 12 BA

14. KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 12 12 BA

15. OSIR Suwałki 12 12

16. MOKSIR Jastarnia 5 4 9

17. KSS Świt Świdwin 8 8

18. KS Paco Lublin 4 4

19. MGKS Hutnik Pieńsk 3 3

20. OWP Michael Warszawa 1 1

21. LKS Nadwiślanin Kwidzyń 1 1

22. KS Wisła Puławy 0

Miejsce Nazwa Klubu 74 kg. 93 kg. 93+ kg. Open Punkty

1. PMKS Rybak  Władysławowo 12+8 6 26

2. KSSSiKW Wiking Starachowice 12+7 19

3. KS Tęcza-Społem Kielce 12 7 19

4. KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 9 9 18

5. GZ  LZS  Olszanka  Pogorzela 8 9 17

6. KS Team Wrocław 12 12

9. TKKF Śródmieście Legnica 12 12

7. LKS Piast-Tartech Łasin 12 12

8. KSS Świt Świdwin 12 12

10. UKS Pover Kuźnik Chorzów 9 9

12. UKS Maniac Gym Białystok 8 8

11. KS Kobra Jass Kościan 8 8

13. MKS Tur Ryki 7 7

14. TKKF Azory Kraków 6 6

15. KS Paco Lublin 5 5

ns

BA Badania antydopingowe

Sędzia główny zawodów: Wojciech Kardynalski

Sekretarz : Mirosław Grzesiuk, Radosław Grzechnik

niesklasyfikowany

 Klasyfikacja drużynowa weteranów


